
 

 

１ 

 

  KEISEI GROUP  News Release 
  

平成２７年 ４月１日 

ちばグリーンバス株式会社 

ちばフラワーバス株式会社 

三菱地所・サイモン株式会社 

 

酒々井プレミアム・アウトレット 第 2 期増設オープンに合わせ 

「幕張新都心(海浜幕張駅・幕張ベイタウン・幕張地区 5 ホテル) 

～酒々井プレミアム・アウトレット」直行高速バス 

４月１６日（木）より運行開始 （認可申請中） 

既存アクセスとの乗継で、千葉県内の新たな移動が可能に!!  

 

 京成グループのちばグリーンバス株式会社（本社：千葉県佐倉市、社長：森 勉）、ちばフラワーバス   

株式会社（本社：千葉県山武市、社長：笹尾 充宏）の２社は、４月１６日（木）より三菱地所・サイ

モン株式会社（本社：東京都千代田区、社長：山中 拓郎）が運営する酒々井プレミアム・アウトレット

の第２期増設オープン［４月１７日（金）パワーアップオープン］に合わせ、幕張新都心～酒々井プレ

ミアム・アウトレット間における高速バスの運行を開始します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

車両イメージ 

<幕張新都心～酒々井プレミアム･アウトレット線の主な特徴> 

●幕張新都心（各ホテル）より最短約３０分※で運行します。 

 ※アパホテル&リゾート<東京ベイ幕張>～酒々井プレミアム･アウトレット間利用の場合 

●従来、酒々井プレミアム･アウトレットまで、アクセス困難であった、新浦安・舞浜エリアからも幕張

新都心エリアから、高速バスを利用する事によりアクセスが便利になります。 

●酒々井プレミアム･アウトレット～成田空港間を運行する高速バスも運行している事から、アウトレッ

トを経由し、成田空港までの移動が可能となり、急増する外国人観光客の移動手段が便利になります。 

 

幕張新都心～酒々井プレミアム・アウトレット間、高速バスの運行概要は次頁のとおりです。 

＜幕張新都心・幕張各ホテル＞ 

成田空港 

酒々井プレミアム・アウトレット 



 

 

２ 

 

  KEISEI GROUP  News Release 
  

運 行 概 要 

 

１．運行開始日   平成２７年４月１６日（木） 

２．運 行 会 社   ちばグリーンバス株式会社・ちばフラワーバス株式会社の共同運行 

３．運 行 系 統   幕張ベイタウン～幕張各ホテル～海浜幕張駅～酒々井プレミアム・アウトレット 

４．運 行 便 数   幕張ベイタウン発          ６便 

         酒々井プレミアム・アウトレット発  ６便(土休日は５便) 

５．所 要 時 間   高速道路を使用し、約３０～４７分を予定しております。 

          ※ 道路状況により遅延が発生する場合がございます。 

６．運 賃  （通常運賃） 大人１名  １，０３０円   小児 1名  ５２０円 

         （キャンペーン割引） 大人１名  ８００円   小児 1名  ４００円 

※ キャンペーン運賃は、当面の間適用いたします(現金・ＩＣカード同一運賃) 

※ バスポイント（バス特）は、付与されません。 

７．運 行 時 刻 

幕張新都心発 平日 幕張新都心発 土休日

停留所名称/運行会社 グリーン フラワー フラワー グリーン フラワー フラワー 停留所名称/運行会社 フラワー フラワー グリーン フラワー グリーン フラワー

幕張ベイタウン 9:00 9:30 11:00 11:30 12:30 14:00 幕張ベイタウン 9:30 11:00 11:30 12:30 13:00 14:00

ホテルスプリングス幕張 9:04 9:34 11:04 11:34 12:34 14:04 ホテルスプリングス幕張 9:34 11:04 11:34 12:34 13:04 14:04

海浜幕張駅 9:07 9:37 11:07 11:37 12:37 14:07 海浜幕張駅 9:37 11:07 11:37 12:37 13:07 14:07

ホテルフランクス 9:10 9:40 11:10 11:40 12:40 14:10 ホテルフランクス 9:40 11:10 11:40 12:40 13:10 14:10

ホテルザ・マンハッタン 9:11 9:41 11:11 11:41 12:41 14:11 ホテルザ・マンハッタン 9:41 11:11 11:41 12:41 13:11 14:11

ホテルグリーンタワー幕張 9:12 9:42 11:12 11:42 12:42 14:12 ホテルグリーンタワー幕張 9:42 11:12 11:42 12:42 13:12 14:12

アパホテル&リゾート<東京ベイ幕張> 9:16 9:46 11:16 11:46 12:46 14:16 アパホテル&リゾート<東京ベイ幕張> 9:46 11:16 11:46 12:46 13:16 14:16

酒々井プレミアム･アウトレット着 9:46 10:16 11:46 12:16 13:16 14:46 酒々井プレミアム･アウトレット着 10:16 11:46 12:16 13:16 13:46 14:46

酒々井プレミアム･アウトレット発 平日 酒々井プレミアム･アウトレット発 土休日

停留所名称/運行会社 フラワー フラワー グリーン フラワー グリーン フラワー 停留所名称/運行会社 フラワー フラワー グリーン フラワー フラワー

酒々井プレミアム･アウトレット発 11:00 12:15 13:30 14:30 15:30 16:30 酒々井プレミアム･アウトレット発 11:00 12:15 13:30 14:30 16:30

ホテルスプリングス幕張 11:30 12:45 14:00 15:00 16:00 17:00 ホテルスプリングス幕張 11:30 12:45 14:00 15:00 17:00

海浜幕張駅 11:33 12:48 14:03 15:03 16:03 17:03 海浜幕張駅 11:33 12:48 14:03 15:03 17:03

ホテルフランクス 11:36 12:51 14:06 15:06 16:06 17:06 ホテルフランクス 11:36 12:51 14:06 15:06 17:06

ホテルザ・マンハッタン 11:37 12:52 14:07 15:07 16:07 17:07 ホテルザ・マンハッタン 11:37 12:52 14:07 15:07 17:07

ホテルグリーンタワー幕張 11:38 12:53 14:08 15:08 16:08 17:08 ホテルグリーンタワー幕張 11:38 12:53 14:08 15:08 17:08

アパホテル&リゾート<東京ベイ幕張> 11:41 12:56 14:11 15:11 16:11 17:11 アパホテル&リゾート<東京ベイ幕張> 11:41 12:56 14:11 15:11 17:11

幕張ベイタウン 11:47 13:02 14:17 15:17 16:17 17:17 幕張ベイタウン 11:47 13:02 14:17 15:17 17:17
 

８．お客様のお問い合わせ先 

  ちばグリーンバス株式会社 ＴＥＬ：０４３－４８１－０８０８（月曜日～金曜日  9:30～17:30） 

  ちばフラワーバス株式会社 ＴＥＬ：０４７５－８２－２６１１（月曜日～金曜日  9:30～17:00） 

  


